Wykonawca zobowiązuje się potwierdzić pisemnie drogą poczty elektronicznej otrzymanie od Zamawiającego informacji dotyczących zmian, o których mowa w ust. 4- 6 w terminie 3 dni roboczych od ich wysłania.

1. Za prawidłowe wykonanie przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 umowy, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w wysokości nie wyższej niż kwota 81 930,41 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych, czterdzieści jeden groszy) brutto, na którą to kwotę składają się: kwota netto oraz należny podatek VAT wg obowiązującej stawki.
2. Płatność wynagrodzenia za zrealizowany przedmiot Umowy następować będzie w cyklach miesięcznych po